СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  «24»  мая  2023 года  							                      № 276
п. Ягодное
	Об исполнении бюджета муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Ягоднинский городской округ» за 2022 год

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» за 2022 год по доходам в сумме 1 249 776,11801 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 241 428,67548 тыс. рублей с профицитом бюджета в сумме 8 347,44253 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по доходам бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» по кодам классификации доходов бюджетов за 2022 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению;
2) по расходам бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» по ведомственной структуре расходов бюджета за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) по расходам бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Ягоднинский городской округ» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год, согласно приложению № 4 к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Ягоднинского
муниципального округа
Магаданской области 							       Н.Б. Олейник

Председатель Собрания представителей
Ягоднинского муниципального округа
Магаданской области                                                                        О.Г. Гаврилова